Российская Федерация
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	18.11.2011

	№
	176-р

	в редакции

	24.09.2012

	№
	137-р

	29.08.2013

	№
	106-р

	28.04.2014

	№
	63-р

	24.06.2014

	№
	100-р

	06.02.2015

	№
	17-р

	12.11.2015

	№
	171-р

	02.03.2016

	№
	31-р

	30.08.2016

	№
	132-р

	22.05.2017

	№
	95-р

Об организации межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании Гусь-Хрустальный район

В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1. Создать рабочую группу по обеспечению межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании Гусь-Хрустальный район, а также их переводу на предоставление в электронном виде.

2. Утвердить состав рабочей группы по обеспечению межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании Гусь-Хрустальный район (приложение).

3. По согласованию привлекать к участию в заседаниях рабочей группы по обеспечению межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании Гусь-Хрустальный район руководителей организаций, участвующих в предоставлении муниципальных услуг (функций), и глав муниципальных образований (поселений) района по мере необходимости.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района, управделами.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава района

А.В. Кабенкин
Приложение

к распоряжению главы района
от 18.11.2011 № 176-р

(ред. от 24.09.2012 № 137-р,

ред. от 29.08.2013 № 106-р,

ред. от 28.04.2014 № 63-р,

ред. от 24.06.2014 № 100-р,

ред. от 06.02.2015 № 17-р,

ред. от 12.11.2015 № 171-р,

ред. от 02.03.2016 № 31-р,

ред. от 30.08.2016 № 132-р,

ред. от 22.05.2017 № 95-р)
СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
по обеспечению межведомственного взаимодействия при предоставлении

муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании

Гусь-Хрустальный район
	Яковлева

Елена Вениаминовна
	-
	заместитель главы администрации района, управделами, руководитель рабочей группы

	Сагань

Людмила Васильевна
	-
	заведующий отделом организационно-контрольной работы, кадров и делопроизводства администрации района, заместитель руководителя рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Денисов

Алексей Александрович
	-
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и архитектуре администрации района

	Буянова

Галина Анатольевна
	-
	заведующий отделом по культуре, физкультуре и спорту, молодежной и социальной политике администрации района

	Карзанова

Евгения Сергеевна
	-
	заведующий информационно-компьютерным отделом администрации района

	Коробова

Наталья Евгеньевна
	-
	начальник муниципального казенного учреждения «Отдел информационного обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Гусь-Хрустальный район» (по согласованию)

	Пискунова

Светлана Олеговна
	-
	начальник отдела бюджетной политики и финансирования отраслей экономики финансового управления администрации района

	Скворцов

Евгений Алексеевич
	-
	начальник муниципального казенного учреждения «Управление по вопросам развития промышленности, сельского хозяйства и предпринимательства муниципального образования Гусь-Хрустальный район» (по согласованию)

	Романова

Елена Владимировна
	-
	заведующий отделом опеки и попечительства  управления образования администрации района

	Трынков

Роман Владимирович
	-
	начальник муниципального казенного учреждения «Отдел жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Гусь-Хрустальный район» (по согласованию)

	Симонова

Татьяна Анатольевна
	-
	заведующий юридическим отделом администрации района

	Шевракова

Ираида Юрьевна
	-
	заведующий отделом ЗАГС администрации района